PRESS RELEASE
情報提供年月日

令和５年２月２７日

節分草自生地公開での総領小学校児童のボラ

ンティアガイド実施について

送信者

庄原市 総務部 行政管理課

広報統計係 三戸（みと）

TEL0824-73-1159・FAX0824-72-3322

庄原市総領支所地域振興室産業建設係 電話 0824-88-3065

担当者：光保 克敏

お問い合わせ

 １月市長定例記者会見でご案内しました、2023年節分草自生地公開関連の総

領小学校児童によるボランティアガイドにつきまして、次の日程で開催される

ことになりましたのでお知らせします。

■とき：３月３日（金）14時～14時 40分

※天候悪化や児童の体調不良などで変更・中止になる可能性があります。

 ※ガイドを行う場所は、道の駅リストア・ステーション光のドームでご案内

します。

三次記者クラブ会員 様

http://www.city.shobara.hiroshima.jp/index.html
http://www.city.shobara.hiroshima.jp/government/seisaku/post-314.html